PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2018 № 391

                                г. Белокуриха

Об отмене постановлений администрации города от 04.12.2012 № 1880 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации города Белокуриха Алтайского края», от 03.04.2018 № 314 «О внесении изменений в постановление администрации города от 04.12.2012 № 1880  «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации города Белокуриха Алтайского края»»
Рассмотрев представление прокурора города Белокурихи от 30.03.2018               № 02-51-2018/487, в соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009
№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления администрации города Белокуриха Алтайского края от 04.12.2012 № 1880 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации города Белокуриха Алтайского края», от 03.04.2018 № 314 «О внесении изменений в постановление администрации города от 04.12.2012  № 1880 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации города Белокуриха Алтайского края»».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов г. Белокурихи»  и разметить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

Глава города  Белокуриха                                                                       К.И. Базаров